
 

 

POSTANOWIENIE NR 330/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kolno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kolno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 330/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50,  

18-500 Kolno: 

 

1. Magdalena Małgorzata Charubin, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Czerwone 

2. Krzysztof Długozima, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czerwone 

3. Dorota Nadara, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kolno 

4. Ewa Ptak, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Rupin 

5. Stanisław Sawicki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Czerwone 

6. Małgorzata Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwone 

7. Wioleta Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Truszki-Patory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury Gminy Kolno, Kozioł 41, 18-500 Kolno: 

 

1. Beata Bazydło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabiele 

2. Karolina Dzięgielewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stary Gromadzyn 

3. Beata Jakubczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Bialiki 

4. Paulina Jóźwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wincenta 

5. Anna Olszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czerwone 

6. Wiesława Marianna Szczech, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Bialiki 

7. Marzena Szumowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wykowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury Gminy Kolno w Zabielu, Zabiele 165,  

18-500 Kolno: 

 

1. Piotr Białobrzeski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Obiedzino 

2. Jolanta Burbula, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zabiele 

3. Aleksandra Cudnik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Borkowo 

4. Wiesław Dąbrowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kolno 

5. Karolina Kiełczewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tyszki-Łabno 

6. Grzegorz Okurowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czerwone 

7. Izabela Pieklik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zabiele 

8. Karol Podlaski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Zabiele 

9. Dominika Sekścińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zabiele 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Janowie, Janowo 32, 18-500 Kolno: 

 

1. Jerzy Kołdys, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Gietki 

2. Jadwiga Elzbieta Konstanty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Borkowo 

3. Natalia Kordal, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Janowo 

4. Hanna Malinowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Janowo 

5. Martyna Niksa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Janowo 

6. Marta Samul, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Rupin 

7. Bogumiła Wądołowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Okurowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Borkowie, Borkowo 72, 18-500 Kolno: 

 

1. Marzanna Chodnik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brzozowo 

2. Renata Długozima, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Borkowo 

3. Kamil Fiertek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wykowo 

4. Iwona Hermanowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zaskrodzie 

5. Małgorzata Konopka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Borkowo 

6. Sylwia Rybka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Borkowo 

7. Kazimierz Robert Sielawa, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Czernice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Wykowie, Wykowo 14, 18-500 Kolno: 

 

1. Jadwiga Kołowajtys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wincenta 

2. Danuta Konopka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bialiki 

3. Kazimierz Konopka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bialiki 

4. Bogusława Narowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Bialiki 

5. Ryszard Jan Podchul, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rupin 

6. Mariusz Daniel Ptak, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Rupin 

7. Krzysztof Wilimczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wykowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu, Zaskrodzie 66,  

18-500 Kolno: 

 

1. Henryk Hermanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaskrodzie 

2. Wioletta Prusinowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Danowo 

3. Antoni Przyborowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stare Kiełcze 

4. Franciszek Szczech, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bialiki 

5. Anna Terepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zaskrodzie 

6. Przemysław Wszeborowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wszebory 

7. Michalina Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pachuczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Starym Gromadzynie, Stary Gromadzyn 27A, 

18-500 Kolno: 

 

1. Magda Chaberek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gromadzyn-Wykno 

2. Katarzyna Cwalina, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stary Gromadzyn 

3. Natalia Cwalina, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Stary Gromadzyn 

4. Roland Andrzej Długozima, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Borkowo 

5. Edward Rutkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kiełcze-

Kopki 

6. Aneta Wilczek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rupin 

7. Oktawia Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pachuczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kultury Gminy Kolno w Lachowie, Lachowo 64,  

18-500 Kolno: 

 

1. Monika Bagińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stare Kiełcze 

2. Bartosz Borawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Glinki 

3. Barbara Jabłońska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Lachowo 

4. Magdalena Kałudzińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bialiki 

5. Cezary Kotlewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Danowo 

6. Magdalena Skrodzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kolno 

7. Paulina Julia Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, 

zam. Kolno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Lachowie, Lachowo 21, 18-500 Kolno: 

 

1. Justyna Banach, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bialiki 

2. Małgorzata Kozikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzózki 

3. Ryszard Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wykowo 

4. Angelika Przyborowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Stare Kiełcze 

5. Marzena Przyborowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stare Kiełcze 

6. Adrianna Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lachowo 

7. Izabela Tyszka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Glinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza OSP w Kumelsku, Kumelsk 20, 18-500 Kolno: 

 

1. Natalia Borawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Glinki 

2. Monika Gołębiewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lachowo 

3. Grzegorz Waldemar Kiełczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Kiełcze 

4. Michał Kulągowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gromadzyn Wykno 

5. Katarzyna Reska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kumelsk 

6. Marcelina Katarzyna Skrodzka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Lachowo 

7. Jan Jerzy Zalewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Truszki-Kucze 

 

 


